Centro, Rosário do Sul/RS, das 07h às 13h. 

3.3. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 

Prefeito Municipal. 

4. CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O preço a ser pago pela aquisição dos bens objeto do presente contrato é de R$ 8.757,50 

(oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. O pagamento será efetuado no prazo de até 15 (quinze) dias, contados do recebimento 

definitivo. 

6. CLÁUSULA SEXTA – RECURSO FINANCEIRO 

6.1. As despesas do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: